c. seara la 6 ore, ear în ziua deschiderii Sinodului sfânta liturgie cu chemarea Duhului Sfânt.

Notificându-Ți aceasta ești poftit a lua parte ca deputat la actul insemnat, ce ne stă înainte.

Arad, la 18/31 Ianuarie, 1903.

**Consistorul eparchial gr.-or.
román din Arad :**

**Ioan I. Papp,**
protosincel.

## CUVĚNT.

*rostit la adunarea generală extraordinară a învătătorilor din protopopiatele bănățene ale dieceșei Aradului, de comisarul consistorial Vasilie Goldiș.*

*Onorată adunare generală!*